UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

     Số: 3121/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Nam, ngày  30  tháng 9  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng

Công trình: Đường Nam Quảng Nam (Tam Thanh - Tam Kỳ - Trà My - Tắc Pỏ - Đắk Tô) - Giai đoạn I, đoạn qua địa phận tỉnh Quảng Nam.

Địa điểm: Huyện Nam Trà My, tỉnh Quảng Nam.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND  ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 03/2009/TT-BXD ngày 26/3/2009 của Bộ Xây dựng về việc quy định chi tiết một số nội dung Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 1144/QĐ-BGTVT ngày 26/4/2005 của Bộ Giao thông Vận tải về việc đầu tư xây dựng tuyến đường Nam Quảng Nam (Tam Thanh- Tam Kỳ - Trà My - Tắc Pỏ - Đắc Tô) giai đoạn I;
Căn cứ các Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 16/8/2007, Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 05/3/2009, Quyết định số 3151/QĐ-UBND ngày 16/9/2009 và Quyết định số 1522/QĐ-UBND ngày 16/5/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình: đường Nam Quảng Nam (Tam Thanh - Tam Kỳ - Trà My - Tắc Pỏ - Đắc Tô) giai đoạn 1, đoạn qua địa phận tỉnh Quảng Nam;

Xét Tờ trình số 683/TTr-SGTVT ngày 20/7/2011 của Sở Giao thông Vận tải về đề nghị phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình: Đường Nam Quảng Nam (Tam Thanh - Tam Kỳ - Trà My - Tắc Pỏ - Đắk Tô) - Giai đoạn I, đoạn qua địa phận tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 378/TTr-SKHĐT ngày 28 tháng 9 năm 2011,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng công trình: Đường Nam Quảng Nam (Tam Thanh - Tam Kỳ - Trà My - Tắc Pỏ - Đắk Tô) - Giai đoạn I, đoạn qua địa phận tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:
1. Nội dung điều chỉnh:
- Bổ sung các hạng mục công việc phát sinh trong quá trình triển khai thi công, điều chỉnh giá vật liệu, nhân công, ca máy theo quy định của nhà nước...

- Bổ sung chi phí đền bù thiệt hại giải phóng mặt bằng.
2. Tổng mức đầu tư được duyệt

: 1.238.000.000.000 đồng.
3. Tổng kinh phí điều chỉnh, bổ sung

:    313.535.000.000 đồng.

4. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh
: 1.551.535.000.000 đồng.

Trong đó:

- Chi phí xây dựng

:  1.161.153.000.000 đồng;
- Chi phí quản lý dự án, tư vấn đầu tư xây dựng, chi phí khác

:      76.455.000.000 đồng;
- Chi phí đền bù giải phóng mặt bằng, TĐC
:     172.878.000.000 đồng;

- Chi phí dự phòng

:     141.049.000.000 đồng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực và thi hành theo Quyết định số 2586/QĐ-UBND ngày 16/8/2007, Quyết định số 672/QĐ-UBND ngày 05/3/2009, Quyết định số 3151/QĐ-UBND ngày 16/9/2009 và Quyết định số 1522/QĐ-UBND ngày 16/5/2011 của UBND tỉnh Quảng Nam.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Giao thông Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam, Chủ tịch UBND huyện Nam Trà My và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH, KTN.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
                           Đinh Văn Thu